

KlimaInvest Clean Wind P/S

Årsrapport 2013

CVR-nr. 32 28 96 22

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13 / 3 2014

_____Jesper Bak_____

(dirigent)

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	
Beretning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab 1. januar- 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KlimaInvest Clean Wind P/S c/o KlimaInvest A/S Vestagervej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 28 96 22 Stiftet: 14. juli 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bak
Bestyrelse	Thomas Kofoed Hansen, formand Dag Kaj Schønberg Jesper Bak
Revisor	AP Statsautoriserede Revisorer Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive driftsaktiviteter indenfor vedvarende energi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 591 mod et underskud på t.kr. 16.336 i 2012.

Selskabet har i januar 2013 afhændet selskabets vindmølleprojekt til en ekstern køber for en salgspris på 41,7 mio.kr.

I forbindelse med den endelige gennemførelse af overdragelsen af selskabets vindmølleprojekt har selskabet af den aftalte salgspris placeret 1,57 mio. kr. i depot, som frigives når projektet er overdraget tilfredsstillende, dog tidligst efter 15 måneder fra den 31. januar 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, end det ovenfor nævnte.

Resultatopgørelse

	Note	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Nettoomsætning		19	7.856
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-	-2.591
Andre eksterne omkostninger		-46	-391
Andre driftsindtægter		619	-
Af- og nedskrivninger	1	<u>-</u>	<u>-18.741</u>
Driftsresultat		592	-13.867
Andre finansielle indtægter		-	48
Finansielle omkostninger	2	<u>-1</u>	<u>-2.517</u>
Resultat før skat		591	-16.336
Skat af årets resultat		<u>-</u>	<u>-</u>
Årets resultat		<u>591</u>	<u>-16.336</u>
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Overført til næste år		<u>591</u>	<u>-16.336</u>
Disponeret i alt		<u>591</u>	<u>-16.336</u>

Balance 31. december

Aktiver	Note	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Vindmølleanlæg	4	<u>-</u>	<u>38.902</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>-</u>	<u>38.902</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>-</u>	<u>38.902</u>
Tilgodehavender fra salg		-	1.383
Andre tilgodehavender		-	225
Periodeafgrænsningsposter		<u>-</u>	<u>392</u>
Tilgodehavender		<u>-</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>135</u>	<u>950</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>135</u>	<u>2.950</u>
Aktiver i alt		<u><u>135</u></u>	<u><u>41.852</u></u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
		t.kr.	t.kr.
Selskabskapital	5	16.775	16.775
Overført resultat		<u>-16.710</u>	<u>-19.646</u>
Egenkapital i alt	6	<u>65</u>	<u>-2.871</u>
Bankgæld	7	<u>-</u>	<u>36.040</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>-</u>	<u>36.040</u>
Kortfristet del af bankgæld		-	2.225
Leverandørgæld		-	609
Gæld til tilknyttede virksomheder		10	5.570
Anden gæld		<u>60</u>	<u>279</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70</u>	<u>8.683</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70</u>	<u>44.723</u>
Passiver i alt		<u>135</u>	<u>41.852</u>
Eventualaktiver	8		
Ejerforhold	9		

Noter

Note 1 – Af- og nedskrivninger	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Vindmølleanlæg	-	3.310
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	-	15.431
	<u>-</u>	<u>18.741</u>

Note 2 – Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-	186
Valutakursregulering	1	4
Andre finansielle omkostninger	-	2.327
	<u>1</u>	<u>2.517</u>

Note 3 – Skat af årets resultat

Der er afregnet lokal skat og produktionsafgift i Frankrig med et beløb på t.kr. 576.

Note 4 – Materielle anlægsaktiver

Kostpris 01.01.2013	63.281
Afgang	-63.281
Kursregulering	-
Kostpris 31.12.2013	-
Afskrivninger 01.01.2013	-24.379
Årets afskrivninger	-
Årets afgang	24.379
Afskrivninger 31.12.2013	-
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2013	-

Note 5 - Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 2.251.995 aktier á 1 EUR. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	2013 t.kr.
Ændringer i selskabskapitalen siden stiftelse:	
Selskabskapital ved stiftelse	1.875
Kapitalforhøjelse 18. marts 2010	14.900
Selskabskapital 31.12.2013	<u>16.775</u>

Noter

Note 6 – Egenkapital

Egenkapital 01.01.2013	-2.871
Regulering egenkapital primo	2.345
Årets resultat	<u>591</u>
Egenkapital 31.12.2013	<u><u>65</u></u>

	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Note 7 – Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling efter mere end 5 år (amortiseret kostpris)	<u><u>-</u></u>	<u><u>18.914</u></u>

Note 8 – Eventualaktiver

I forbindelse med endelig gennemførelse af overdragelsen af selskabets vindmølleprojekt skal 1,57 mio. kr. af den aftalte salgspris placeres i depot, som frigives når projektet er overdraget tilfredsstillende, dog tidligst 15 måneder efter den 31. januar 2013. Indtægter fra depot indregnes på tidspunkt, hvor betingelserne er opfyldt eller beløbet er modtaget.

Note 9 – Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5 % af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KlimaInvest A/S, Lyngby-Taarbæk, CVR-nr. 30 73 17 35

KlimaInvest Clean Wind Partners P/S indgår i koncernregnskabet for KlimaInvest A/S.